ESTADO No. 160
Radicacion
76001311000820110010500

(RESERVA LEGAL)

76001311000820210048900

76001311000820220048800

76001311000820220071400

76001311000820230014900
(RESERVA LEGAL)
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A efectos de conocer las providencias que cuentan con
RESERVA LEGAL, deben solicitarse al correo
electronico: j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALILISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 22 de septiembre de 2023

Clase de Proceso
DIVORCIO
CONTENCIOSO

SUCESION INTESTADA

SUCESION INTESTADA

EXISTENCIA DE UNION
MARITAL DE HECHO

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

Demandante Demandado
SANDRA  PATRICIA WILLIAM ARIAS
ROSERO NAVARRO

CAUSANTE NELCY

LEONARD AYA INGA INGA TOVAR

EULOGIO  ARIAS | CAUSANTE CECILIA
CHAVEZ GARZON ARIAS
OLGA RENE | "¢ oR MIGURL
CARDONAOCAMPO | SRR PG
ANDERSON MAYRA ALEJANDRA
ORLANDO DIAZ GARCIA

Providencia

Auto Interlocutorio Nro.

1607

Sentencia Nro. 188

Sentencia Nro. 189

Auto Interlocutorio Nro.

1619

Auto Interlocutorio Nro.

1611

Desc. Actuacioén

AUTO INADMITE DEMANDA

FALLO APRUEBA TRABAJO DE
PARTICION

FALLO APRUEBA TRABAJO DE
PARTICION

AUTO ACEPTA RENUNCIA PODER
PARTE DEMANDANTE

AUTO INADMITE DEMANDA

Fecha
Registro

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023


mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

76001311000820230025700
(RESERVA LEGAL)

76001311000820230018300
(RESERVA LEGAL)

76001311000820230028600
(RESERVA LEGAL)

76001311000820230029800

76001311000820230030000

76001311000820230041500

76001311000820230041700

76001311000820230042800

76001311000820230043500

INVESTIGACION DE
PATERNIDAD

IMPUGNACION DE
PATERNIDAD

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

DIVORCIO
CONTENCIOSO

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

DIVORCIO
CONTENCIOSO

SOLICITUD DE AMPARO

DE POBREZA —
DIVORCIO
CONTENCIOSO

EXISTENCIA DE UNION
MARITAL DE HECHO

DIVORCIO
CONTENCIOSO

HEREDEROS DEL

CAROLINA VALENCIA SENOR JHON
GOMEZ STIVEN DIAZ
ORDONEZ

JUAN FELIPE VILLA

QUINTERO
PAOLA ANDREA GERSON GIOVANNI
GIRALDO CRUz

FABIOLA OCAMPO
BERNAL

LUIS ALVARO CANO
TABARES

CRISTIAN ANDRES

GERALDINE CHAVES CHAVEZ

MARISOL VITERY GUILLERMO GOMEZ

LOZANO ARENAS

NORHA ALICIA

RODRIGUEZ

LUISA HELENA | RAFAEL ANDRES
BALTAZAR VACCA
IDWARD JOAQUIN | CLAUDIA PATRICIA

OLIVO GAVIRIA ARBELAEZ

Auto Interlocutorio Nro.

1626

Auto Interlocutorio Nro.

1625

Auto Interlocutorio Nro.
1614

Auto Interlocutorio Nro.
1624

Auto Interlocutorio Nro.
1623

Auto Interlocutorio
Nro.1597

Auto Interlocutorio Nro.

1613

Auto Interlocutorio Nro.
1609

Auto Interlocutorio Nro.

1616

AUTO DESIGNA CURADOR AD
LITEM

AUTO REQUIERE PARTE
DEMANDANTE

AUTO CITA ACERCAMIENTO

AUTO CITA A LAS PARTES
ACERCAMIENTO

AUTO REQUIERE PARTE
DEMANDANTE

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ACEPTA DESIGNACION
DEFENSOR PUBLICO

AUTO RETIRO DEMANDA

AUTO ORDENA RETIRO DE LA
DEMANDA

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023



76001311000820230043600 SOLICITUD AMPARO DE Auto Interlocutorio AUTO ABSTINE TRAMITE 22/09/2023
POBREZA — PRIVACION | EVELINOCHOA Nro. 1602
DE PATRIAPOTESTAD | CUESTA

76001311000820230043800 Solc_:ll(éléfgxgg)l\lrlYBEGAL LUZ ADRIANA YAREZ | JESUS ANTONIO Auto Interllgggtorlo Nro. AUTO ADMITE DEMANDA 22/09/2023
LOPEZ SANCHEZ
76001311000820230044400 DIVORCIO DE MUTUO MARIA ISABEL Auto Interlocutorio AUTO INADMITE DEMANDA 22/09/2023
ACUERDO MARTINEZ PORTILLO Nro. 1615
Y DIEGO MARIA | ——
LOPEZ
AUMENTO CUOTA . AUTO INADMITE DEMANDA 22/09/2023
76001&%?23%?_2;5234600 ALIMENTARIA PAULA ANDREA NICOLE ANDREY | AU 'merl'gg‘;tor'o Nro.
DELGADO DELGADO
76001311000820230044800 EJECUTIVO DE Auto Interlocutorio Nro. AUTO INADMITE DEMANDA 22/09/2023
(RESERVA LEGAL) ALIMENTOS DEFENSORIA DE 1611
FAMILIA - ICBF

Numero de registros: 19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22 de septiembre de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija dpresente estado por el término legal de
un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CARLOS ALBERTO RUIZ TABARES
Secretario



